
 

 

 

     ТОПЛИ НАПИТОЦИ 

 ЧАЈ-----------------------50 денари 

 ЕСПРЕСО----------------60 денари 

 МАКИЈАТО-------------70 денари 

 КАПУЧИНО-------------70 денари 

 ТОПЛО ЧОКОЛАДО -70 денари 

 НЕС КАФЕ---------------80 денари 

 

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

 

 ГАЗИРАН СОК 0,25л--------60 денари 

 ОВОШЕН СОК 0,25л--------60 денари 

 ВОДА НЕГАЗИРАНА 0,5----40 денари 

 ВОДА ГАЗИРАНА 0,5-------40 денари 

   АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

o РУМ 0,04л-------------------60денари 

o ВИЊАК 0,04л-------------- 60 денари 

o КОЊАК 0,04л---------------60денари 

o РАКИЈА ЖОЛТА 0,04л-----60денари 

o ПЕЛИНКОВАЦ 0,04л-------60денари 

o ВОДКА 0,04л----------------60 денари 

 

ТОСТ 

 ТОСТ СО САЛАМА ---------------------80 денари 

 ТОСТ СО КАШКАВАЛ------------------100 денари 

 ТОСТ СО САЛАМА И КАШКАВАЛ---120 денари 

  

 


